
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO  RADY  MIEJSKIEJ  W  GMINIE  DO  20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady  Miejskiej  w Choroszczy  sporządzony  dnia 27 listopada  2022 r. przez  Miejską  Komisję  Wyborczą  w

Choroszczy.

nr ....., nr .......  Z

....  mandat(y/ów)

I. Wybory  uzupełniające  do Rady  Miejskiej  w Clioroszczy  zarządzono  w jednym  okręgu  wyborczym,  w którym

wybierano  1 radnego.

II. I(ornlSJa  StWlCrdZlla,  CO naStępu)c:

y'!i.  Wyborów  nic przcprowadzono  w .....  okręgu(ach)  wyborczym(ych),  tj. okręgu  nr ....., nr .....,

powodu  braku  zarcjcstrowancj(ych)  listy(list)  ]<andydatów  na  radncgo,  w  związl<u  z czym  . i

pozostal(y,'o)  nicobsadzony(c/ch).

12. Glosowania  nic przcprowadzono  w .....  ol<ręgach  wyborczych,  tj. okręgu  nr .....,  , ....., nr ......,  nr...,

W l(lOar:{Cll zarcJcsŁro'vvano  tylko )cdncgo lCand}'dCltn  Ila radncgo.
III.  Komisja  potwierdza,  iż otrzymała  1 protokół  głosowai'iia  od I obwodowej  komisji  wyborczej.  Na podstawie  tego

protol=ołu  Komisia  ustaliła  nasteouiace  dane  zbiorcze  z ełosowania:

nr ...... nr

1
Liczba  wyborców  uprawnionych  do głosowania  (umieszczoriych  w spisie,

z uwzględnierńem dodatkowych formularzy:) w cliwili  zakończenia głosowania
*

I

* 5 9 7

la w tym  umieszczonycli  w części  A spisu  wyborców  (obywatełe  polscy) * * 5 9 7

1b
w tym  umieszczonych  w części  B spisu  wyborców  (obywatełe  UE  niebędący

obywakeIami  polskimi)

* * * * o

2

Liczba  wyborców,  którym  wydano  l«arty  do głosowania

(liczba  podpisów  w spisie  oraz  adnotacje  o wydaniu  karty  bez potwierdzenia

podpisem  w spisie)

* 1 2 B

2a w tym  w części  A  spisu  wyborców  (obywatele  polscy) * * I 2 8

2b
w tym  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący  obywatelarni

po1skimi)

iti * * o

3

Liczba  wyborców  głosujących  przez  pełnomocnika  (liczba  karr  do głosowania

wydanych  na  pods{awie  aktów  pełnornocnictwa  otrzyrnanych  przez  obwodowe

komisje  wyborcze)

* * * * o

4 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  pakiety  wyborcze * * 0

5 Liczba  otrzymanycli  kopert  zwrotnych  w głosowaniri  korespondencyjnym * * * * o

5a
Liczba  kopert  zwrotnycli  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycli  nie  było

oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  głosu
* * is * o

5b
Liczba  kopert  zwrotnycli  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w  l«Łórycli

oświadczenie  nie  było  podpisane  przez  wyborcę
* * * * o

5c
Liczba  kopert  zwromycli  w  głosowai'iiu  korespondencyjnym,  w którycli  nie  było

koperty  na karty  do głosowania
* * * * o

5d
Liczba  kopert  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których

znajdowała  się niezaklejona  koperta  na karty  do głosowania
)Il * )ll * o

5e
Liczba  ]«opert  na karty  do głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnym

wrzucoi'iycl'i  do urny

* * * * o

6 Liczba  kai't  wyję(ych  z urny
iii )ll 1 2 8

6a
w tym  liczba  kart  wyjętycli  z kopert  na karty  do głosowania  w głosowaniu

korespondencyjnym

* * * 0

7
Liczba  kart  nieważnych  (innyc1'i  niż  urzędowo  usuilorie  lub  nieopa{rzonych

pieczęcią  obwodowej  komisji  wyborczej)

* * * * o
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8 Liczba  kart  ważnych )ll * 1 2 B

9 Liczba  głosów  nieważnych  (z kart  ważnycli) * * * o

9a
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  lub  większej  liczby

kandydatów  z różnycli  list
* * * o

9b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  )«andydata )ll +s o

9c
w tym  z powodu  postawienia  zna]«u,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata  (art.  430  Fj I Kodeksu  wyborczego)
0

10
Liczba  głosów  ważnych  oddanycli  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów

we  wszystkicli  okręgach  wyborczycli
* I 2 8

IV.  Komisja  na podstawie  protokołu  wyników  głosowania  w obwodzie  sporządziła  zestawienie  wyników  głosowania  w

okręgu  wyborczym  iustaIiła  następujące  wyniki  wyborów.

Okręg  wyborczy  nr  8 obejmtijący  1 mandat.

Wybory  odbyły  się.

Głosowanie  przeprowadzono.

, l.Liczba  głosów  ważnych * 1 2 8

2. Na  poszczególne  listy  kandydatów  i kandydata  z tych  list  oddano  następującą  liczbę  głosów  ważnych:

1
TALIPSKI  Rafał
zgłoszony przez KWW  RAFAŁ  TALIPSKI,  Lista nr1

* 3 7

2
CHAŃKO  Robert
zgłoszony  przez  KWW  ROBERT  CHAŃKO  ZGODA  WSPÓŁPRACA  ROZWÓJ,  Lista nr2

* * 9 1

Najwięcej  waźnie  oddanycli  głosów  otrzymał  i radnym  został  wybraiiy:

CHAŃKO  Robert
zgłoszony  przez KWW  ROBERar CI-IAŃKO  ZGODA  WSPÓLPRACA  ROZWÓJ,  Lista nr 2

I

* -l
il

-lI

j

1
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V.')Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konl«retnych  zarzutów";  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak n'iężów  zaufania": brak mężów  zaufania
VI."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  Komisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów";  jeżeli  nie ma,

wpisać,,bral«  zarzutów":  brak  zarzutów

VII."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:

1) Popko  Grzegorz  - Przewodniczący

2) Ma]inowski  Krzysztof-  Zastępca  Przewodniczącego

3) Jaroszewicz  Agnieszka  - Członek

4) Kamieński  Adain  - Członek

5) Łukaszewicz  Ewa  - Człoi'iek

6) Malinowski  Jakub  - Członek

7) Ostrowska  Daria  Alicja  - Członek

8) Witanowska  Małgorzata  - Członek

9) Zajkowski  Maciej  - Członek

Załaczniki:

Zestawienie  wyników  głosowxinia  z 1 okręgu  wyborczego.

(podg(]  ,

(podpii)

(poilplt)
ts ńl.l  . .- r .h

l (potlpis) -

')  leżeli ll'eić dalycząca dR1ie80 l)Ullklll nle InleśCl !iLę nN toimulili'Zui  I1aleZ)' dOlQCZJC lQ dO i)lOlDltlllll. zazllacza)-lc IO W O(li]OWledlilln punlicte plOll)kOlu.
")  W yazie zgloszenta rnvag pizez mi,zów ziiu[ania lub czlonliów  Komiiji.  sianowisk+i Komisji  do z»izrmiw  niiliiz)i do14czyć do pioiokohi.

I IIIIlllIllIIlll I llll ll lIIIIIIlllIllIll IIIIlllIIIll Il lIllIIIIlllllII I llIlll ll llIl
756645ec-be34-4e4G-9625-b74d14cdd43b


